

REVIDANICA ApS

Lyngvej 46
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Kim Thorsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVIDANICA ApS

Lyngvej 46

4600 Køge

e-mailadresse: info@revidanica.dk

CVR-nr: 38060449

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

RevisorREVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter bogføring og revision, skatterådgivning, indspilning og lydoptagelse udgivelse af musik samt erhvervmæssig dronedeflyvning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -3.664 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør kr. 378.202.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. 69.889

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen IKKE er med til nedgang i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		358.550	345.648
Vareforbrug		-16.923	-21.866
Bruttoresultat		341.627	323.782
Personaleomkostninger	1	-6.230	-720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-109.336	-109.336
Andre driftsomkostninger		-218.300	-215.306
Resultat af ordinær primær drift		7.761	-1.580
Øvrige finansielle omkostninger		-8.895	-40
Ordinært resultat før skat		-1.134	-1.620
Skat af årets resultat	3	-2.530	359
Årets resultat		-3.664	-1.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.664	-1.261
I alt		-3.664	-1.261

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.670	328.006
Materielle anlægsaktiver i alt	4	218.670	328.006
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		278.670	388.006
Råvarer og hjælpematerialer		13.436	0
Varebeholdninger i alt		13.436	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.763	41.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.800	0
Tilgodehavender i alt		78.563	41.000
Likvide beholdninger		7.533	4.479
Omsætningsaktiver i alt		99.532	45.479
Aktiver i alt		378.202	433.485

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.889	23.553
Egenkapital i alt		69.889	73.553
Hensættelse til udskudt skat		0	4.510
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.510
Gæld til banker		0	238
Skyldig selskabsskat		9.440	2.182
Skyldig moms og afgifter		107.522	80.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.351	272.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.313	355.422
Gældsforpligtelser i alt		308.313	355.422
Passiver i alt		378.202	433.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Personaleomkostninger	6.230	720
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>6.230</u>	<u>720</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmidler	109.336	109.336
	<u>209.336</u>	<u>109.336</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.040	1.144
Ændring af udskudt skat	-4.510	-1.503
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.530</u>	<u>-359</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler 2019 kr.	Driftsmidler 2018 kr.
Kostpris primo	546.678	546.678
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	546.678	546.678
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-218.672	-109.336
Årets afskrivning	-109.336	-109.336
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-328.008	-218.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.670	328.006

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt med en opsigelsesfrist på 12 måneder, svarende til kr. 60.000.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1